
Katowice, 6 sierpnia 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.29.2013.UG 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200 000,00 € (nr sprawy: DZP.381.29.2013.UG), 
którego przedmiotem jest „Usługa druku” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi 
pytaniami  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytania : 

1. Proszę o podanie dokładnych parametrów pudełka: szerokość x wysokość x  głębokość (parametry 
te są potrzebne również do obwoluty). 

2. Czy  wymagacie państwo uszlachetnienia pudełka aby nie pękał karton na  bigach ? 

3. Jaka będzie wymagana forma pudełka (osobno wieczko, czy razem-coś co określiłoby rodzaj 
wykrojnika) i czy wykrojnik macie państwo z podobnych prac czy należy go przygotować? 

4. Czy instrukcja to tryptyk formatu 90 x 150 po złożeniu? 

5. Dla  publikacji  nadruk ma być bezpośrednio na tekturze? Czy tektura ma być kaszerowana (jakim 
materiałem) równo cięta, czy z lusterkiem i czy panton złoty dotyczy również całej objętości , a jak tak 
to jaka będzie powierzchnia zadruku złota na stronie? 

 

Odpowiedzi Zamawiającego:  

Ad. 1 

Pudełko ma mieć wymiary pasujące do wymiarów kart (muszą się w nim swobodnie mieścić karty 
wraz z instrukcją). 

Ad. 2 

Pudełko powinno być na tyle sztywne, by nie uszkodziło się w transporcie za granicę (nie powinno się 
zaginać, drzeć itd.) 

Ad. 3 

Forma pudełka jest dla  zamawiającego  dowolna, nie posiadamy żadnych wzorów ani wykrojnika. 



Ad. 4 

Instrukcja powinna po złożeniu mieścić się w pudełku, może mieć np. wymiary 27 x 8,5  cm i być 

złożona w kilka części.  

Ad.5 

Zamawiający uszczegóławia  opis przedmiotu zamówienia dla publikacji:  

okładka: 

tektura 3 mm, 

oklejka kreda 135 g + folia mat, 5+0, 

okładka oklejana na zawijkę + wyklejka, 

dodatkowy kolor złoty w całej pozycji, 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


